
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 

 

Назив наручиоца: 

 

 

 

 

Адреса наручиоца: 

 

 

Интернет страница наручиоца: 

 

Врста наручиоца: 

 

 

Врста поступка јавне набавке: 

 

 

Продужење рока за подношење: 

 

 

Општинска управа Пожега 

 

 

 

 

Трг Слободе бр.9 

 

 

www.pozega.org.rs 

 

Орган јединице локалне 

самоуправе 

 

Отворени поступак 

 

 

Понуда 

 

 

Врста предмета: Радови 

 

 

 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 

 

Реконструкција и адаптација објекта Културног центра ,на кат.парцелама Бр.191/1, 

194/1,192/1 и 192/2 КО Пожега у Пожеги . 

Ознака и назив из Општег речника набавке: 45261000 - Крововезачки, кровопокривачки и са 

њима повезани радови, 45262700- Адаптација зграда, 45420000 -Радови на уградњи столарије, 

45454000 - Радови на реконструкцији, 45350000 - Машинске инсталације, 45330000 - 

Водоинсталатерски и санитарни радови.  

  
 

Предмет јавне набавке бр. 1.3.14/2019  
Реконструкција и адаптација објекта Културног центра ,на кат.парцелама Бр.191/1, 194/1,192/1 и 

192/2 КО Пожега у Пожеги . 

 

Датум објављивања позива за 
подношење понуда/пријава: 
19.03.2019. године 

 

Датум објављивања обавештења о 
продужењу рока: 
16.04.2019. године 
 

Разлог за продужење рока: 
 
Измена конкурсне документације. 



С обзиром да је истог дана већ објављена измена конкурсне документације а да 
се овим изменом враћа додатни услов из првобитне конкурсне документације 
Наручилац остаје при датуму из претходног обавештења о продужењу рока за 
подношење понуда. 
 
Време и место подношења понуда / пријава (нови рок): 24.04.2019. године до 10 
часова, Општинска управа Пожега , Трг Слободе бр.9,31210 Пожега, непосредно 
или поштом 
 
 
Време и место отварања понуда / пријава: 24.04.2019. године , у 12 часова, 

Општинска управа Пожега, , Трг Слободе бр.9, Мала сала.  

 

Контакт: 
javne.nabavke@pozega.org.rs 


